In landschrift B : ' 
' 

Obit Petershem BItEDERODIUS 3 Sept. 
1656. PHILII'PUS cum Legatis SLINC3ELAND? DORP, I>E HUBERT, YSBRANTS in Sueciam et Poloniam 9 Mart. 

Cum BEAUMONT ad Archiducem LEOPOLDUM missus comite C'TROTIO. _ _ 
I) Zie de genealogische Bijlage HUYGENS. , . ' ' 
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8 April Bruxellas appellimur, quo BEAUMONTIUS praecesserat. 

24 " Archiducem convenimus. '- ." 

29 " Archidux LEOPOLDUS sua manu auspicatur fossam Bruxellis Hallam, et porro ad 
' 

Mosam p erducendam. - '" 
_ 

I May. Obit mane neptis mea JOANNA DE , " ,_ , 
- ÷ 

2 ,, Intersum musicae privatae Archiducis ab ipso inviratus. 
' '" ' 

3 " Eidem denuo, rogatus iterum. Archidux donat mihi Poematum suorum Italicorum . 

librum novum. ' . y - ' 
6 " Archiduci valedico, humanissime exceptus et dimissus. ' . " 

9 " Commissariis Regiis mandata nunc primum exponimus. 
I I ,, DON IAN CoMt te brVsseL... , 

29 " Obit JACOBUS SANGLIER prope Bruxellam Etterbekae.. 
3 Juni. DON DE GAMARRA Bruxellam venit. Bl. 37 

20 Dominus JOANNES Austriacus ad exetcitum proficiscitur. ' .;. 
22 " Bruxella per Dilighom Abbatem Grilnbergam profectus, ibi cubo. . 

'"' 

23 ,, Loudezeel et alios pagos visito, prandeo Mair? per Vilvordam et Epeghem Mach- 
liniam profectus, ibi cubo. , 

24 " Prandeo in Abbatia Sti. Bernardi, Antwerpiae cubo '= ' 
, 

26 " Antverpia curru per Zevenbergam Moerdikam profcctus. Dordraci cubo. " " 

.27 " Hagam redeo. Deo Laus in saeculo. 
' ' 

18 Aug. Per lacum Harlemensem Amsterdamum profectus, ibi cubo. - °' . '° " . 

19 " Cum MAERSSEVENIO, VOGEI,ARIO et PISUNI: Maersseveniae cubo. , 
22 " Per Woerden profectus, Hagam redeo. 

' 

4 Sept. Cum affine et sorore DOUBLET, item CONSTANTINO et CHRISTIANO filii Ultra- '. 
jcctum profectus, ibi pernocto. '0 ..' 

5 ,, Lustratis Vechtae ripis, Nieuwerslusae cubamus. 
' ' ' 

6 " Amsteldami prandemus, coenamus et cubamus.. - 

7 " Harlemi suburbana .' 

8 " Heemsteede pransi, lustrata arce, Leidaln pergimus et ibi pernoctamus. 
" 

9 " Voorburgi prandemus, ego in Vitaulio subsisto, caeteri Hagam redeunt. _,, 
1657. ° - " 

20 Jan. Cum BEAUMONTIO Bruxellam ablegatus, Roterodami cubo. _" 
21 I " Trajecta MosA pedites imus ad Cuypersveer, et pransi Pietershoeckii cubamus : 

ad Stryensvelt. 
.. ' ' 

22 " Trajecto Hollants Diep curribus Bredam vehimur, in pago Sundert pernoctamus. 
' 

23 ,, A meridie Antverpiam appellimus. - 

24 " Antverpia moramur. , - " .. < 

In handsclirift B : 
1657. Cum BEAL'MUN'I'IO ad Principem dominum JOH,,%NNEM allebatus. 
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. 25 5 Jan. Bruxellam appellimus. 
'